2022/9/29 下午3:50 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/32406 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 許秀如

受文者： 彰化縣立太平國小
公告時間：中華民國111年09月28日 08:06

公告編號：11109658

速別： 普通件

主旨：教育部國民及學前教育署與國泰人壽保險股份有限公
司共同製作教師節敬師影片，請轉知貴校教師踴躍觀
看，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年9月27日臺教國署學
字第1110131816號函辦理。

二、旨揭影片含公開場合之播放權一年(即日起至112年9月27
日)，影片連結：https://youtu.be/PnctH5PW1pg。

三、請轉知貴校教職員工踴躍觀看並歡迎廣為播放轉傳。